Spring '26 Food Allergen Information

STARBUCKS’

Allergeninformation: Die in der Tabelle aufgefiihrten Allergene wurden von den Lieferanten der Produkte iibernommen.

Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemiihen diese zu separieren) — kann eine Kreuzkontamination mit allen Allergenen vorkommen.

Wenn Dich ein Gast nach den enthaltenen Allergenen fragt, rate nicht. Hilf ihm die korrekten Daten im Allergensheet zu finden, bevor er seine Wahl trifft, erinnere Dich: es ist die Entscheidung des Kunden.

Legende:

¥ : Das Allergen ist in den Zutaten enthalten

Getreide Gluten enthaltend

Produkt

Khorasan-

Croissant (vegan)

Croissant (vegan) v
Croissant unbaked (vegan)

Croissant unbaked (vegan) v
Pain au Chocolat (vegan)

Pain au Chocolat (vegan) v
Pain au Chocolat unbaked (vegan)

Pain au Chocolat unbaked (vegan) v
Belgian Waffle

Belgian Waffle v
Pistachio Brownie

Pistachio Brownie v
Classic Brownie

Classic Brownie v
Power Oat Bread

Power Oat Bread v v
Red Velvet Bar Cake

Red Velvet Bar Cake v
Matcha Bar Cake

Matcha Bar Cake v
Chocolate Bar Cake

Chocolate Bar Cake v
Lemon Bar Cake

Lemon Bar Cake v

Cinnamon Roll

Cinnamon Roll v
Velvet Ube Roll

Velvet Ube Roll v
Pistachio Cinnamon Roll

Pistachio Cinnamon Roll v
Sweet Trinity Chocolate Dream

Sweet Trinity Chocolate Dream v
Sweet Trinity Pistachio Passion

Sweet Trinity Pistachio Passion v
Chocolate Cheesecake Muffin

Chocolate Cheesecake Muffin v
Blueberry Muffin

Blueberry Muffin v
Triple Chocolate Muffin

Triple Chocolate Muffin v
Pistachio Muffin

Pistachio Muffin v
Choc-o-lot Bite / Beignet

Choc-o-lot Bite / Beignet v
Berry Bite / Beignet

Berry Bite / Beignet v
Apricotty Bite / Beignet

Apricotty Bite / Beignet v
Dark Chocolate Brookie

Dark Chocolate Brookie v
Apricotty Bite

Apricotty Bite v
Chocolate Chip Brookie

Chocolate Chip Brookie v
Green Velvet Brookie

Green Velvet Brookie v
New York Cheesecake

New York Cheesecake v v
Raspberry Cheesecake

Raspberry Cheesecake v v

Chocolate lovin' Spoon Cake
Chocolate lovin' Spoon Cake v

Paraniisse

Haselniisse

Walniisse
nniisse
Macadamia-

Erdniisse

Weichtiere

Krebstiere

S02 & Sulphites




Produkt

Carrot Cake

Carrot Cake

Croissant Roll - Bacon & Egg
Croissant Roll - Bacon & Egg
Cream Cheese Bagel

Cream Cheese Bagel
Chicken Coleslaw Pretzel
Chicken Coleslaw Pretzel
Salmon Bagel

Salmon Bagel

Tomato & Mozzarella Ciabatta
Tomato & Mozzarella Ciabatta
Ham & Cheese Croissant
Ham & Cheese Croissant
Antipasti Sandwich
Antipasti Sandwich

Cheese Toastie

Cheese Toastie

Fra Nui Milk Chocolate

Fra Nui Milk Chocolate

Fra Nui Dark Chocolate

Fra Nui Dark Chocolate
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Pistazien

Macadamia-

Mandeln

Erdniisse

Sellerie
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Krebstiere

S02 & Sulphites
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